

Fam. Kristiansen Holding ApS
Vesterlundvej 33, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 55 05 38

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019

Søren Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2018 - 31. juli 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Kristiansen Holding ApS Vesterlundvej 33 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 55 05 38
	Stiftet: 24. februar 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. august 2018 - 31. juli 2019
Bestyrelse	Søren Kristiansen Sine Sofie Kristiansen Mathilde Sofie Rosenlund Mathias Kristiansen
Direktion	Søren Kristiansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Associerede virksomheder	SKJRPK A/S, Esbjerg SKJRPK II A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 964.042 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.034.595	2.043.015
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.585	20.539
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.692</u>	<u>-65.493</u>
Resultat før skat	980.738	1.994.311
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>980.738</u>	<u>1.994.311</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>980.738</u>	<u>1.994.311</u>
Disponeret i alt	<u>980.738</u>	<u>1.994.311</u>

Balance 31. juli

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	8.002.288	6.967.693
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.002.288</u>	<u>6.967.693</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.002.288</u>	<u>6.967.693</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.020.769	421.992
	Tilgodehavender i alt	<u>2.020.769</u>	<u>421.992</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.020.769</u>	<u>421.992</u>
	Aktiver i alt	<u>10.023.057</u>	<u>7.389.685</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	100.000	100.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.817.942	3.837.204
5	Overført resultat	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>5.017.942</u>	<u>4.037.204</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.989.070	3.340.186
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.989.070</u>	<u>3.340.186</u>
	Anden gæld	16.045	12.295
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.045</u>	<u>12.295</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.005.115</u>	<u>3.352.481</u>
	Passiver i alt	<u>10.023.057</u>	<u>7.389.685</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	75.692	65.493		
	75.692	65.493		
	31/7 2019	31/7 2018		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. august	3.000.000	3.000.000		
Kostpris 31. juli	3.000.000	3.000.000		
Opskrivninger 1. august	3.967.693	1.924.678		
Årets resultat	1.034.595	2.043.015		
Opskrivninger 31. juli	5.002.288	3.967.693		
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	8.002.288	6.967.693		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Fam. Kristiansen Holding ApS
SKJRPK A/S, Esbjerg	33,3 %	13.957.671	559.190	4.652.557
SKJRPK II A/S, Esbjerg	33,3 %	10.049.192	2.544.594	3.349.731
		24.006.863	3.103.784	8.002.288
		31/7 2019	31/7 2018	
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. august		100.000	100.000	
		100.000	100.000	

Noter

	<u>31/7 2019</u>	<u>31/7 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. august	3.837.204	1.842.893
Resultatandel	<u>980.738</u>	<u>1.994.311</u>
	<u>4.817.942</u>	<u>3.837.204</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. august	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 40 t.kr. vedrørende uudnyttet skattemæssigt underskud til fremførsel.		